THIỆP ” CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11 

NĂM HỌC: 2024- 2025 

KHÔI 1: 

STT Lớp Giải Số tiền/ giải 
Đại diện ký 

nhận 

1   1/2 I 100.000 đ  

2  1/5 II 70.000 đ  

3 1/6 II 70.000 đ  

4 1/3 III 50.000 đ  

5 1/1 III 50.000 đ  

Tổng: 340.000 đ ( Ba trăm, bốn mươi ngàn đồng ). 

KHÔI 2: 

STT Lớp Giải Số tiền/ giải 
Đại diện ký 

nhận 

1 2/1 I 100.000 đ  

2 2/3 II 70.000 đ  

3 2/5 II 70.000 đ  

4 2/4 III 50.000 đ  

Tổng: 290.000 đ ( Hai trăm chín mươi ngàn đồng ). 

KHÔI 3: 

STT Lớp Giải Số tiền/ giải 
Đại diện ký 

nhận 

1 3/5 I 100.000 đ  

2 3/3 II 70.000 đ  

3 3/2 III 50.000 đ  

4 3/6 III 50.000 đ  

Tổng: 270.000 đ (Hai trăm bảy mươi ngàn đồng ). 

KHÔI 4: 

STT Lớp Giải Số tiền/ giải 
Đại diện ký 

nhận 

1 4/2 I 100.000 đ  

2 4/7 II 70.000 đ  

3 4/4 II 70.000 đ  

4 4/5 III 50.000 đ  

Tổng: 290.000 đ (Hai trăm chín mươi ngàn đồng ). 

KHÔI 5: 

STT Lớp Giải Số tiền/ giải 
Đại diện ký 

nhận 

1 5/3 I 100.000 đ  

2 5/5 II 70.000 đ  

3 5/4 III 50.000 đ  

4 5/2 III 50.000 đ  

Tổng: 270.000 đ (Hai trăm bảy mươi ngàn đồng ). 

Tổng cộng (Khối 1 + Khối 2 + Khối 3 + Khối 4 + Khối 5): 1. 460. 000 đ 

(Một triệu bốn trăm sáu mươi ngàn đồng) 
                                                             Tân đồng, ngày 16 tháng 11 năm 2024 

Hiệu trưởng                                                                      Người lập